
Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 14 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1007 LOMBARD Julien LEVALLOIS
2 1035 BICHASCLE Sebastie FOSSES 95
3 1039 GOSSWILLER Franck CER 77
4 1043 MAZALAIGUE Steph IVRY US
5 1049 ANTONIOU-REY Jea MASSY CE
6 1057 PETITFILS Arnaud FOSSES 95
7 1068 DUSSES Nicolas LIVRY GARGA
8 1071 BERNERON Jean-Fra VINCENNES C
9 1072 GUEBELLAOUI Kam PARIS ASPTT

10 1079 LIZERAY Marc GONESSE
11 1084 FERNANDEZ DEL C LEVALLOIS
12 HUBERT Adrien LE PERREUX
12 MOULINIER Jean COMBS VILLE

12 PARTENET Guillaum MELUN VDS
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023

Formule de la compétition
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14 tireurs

1 tour de poules

14 tireurs
2 poules de 7
Décalage par : clubs
14 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 14 tireurs

Tableau direct
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:30    Piste 2
Arbitre: GUILBAUD Jean  CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg
MOULINIER Jean COMBS VILLE  1  0  4  2  3  1 0.000 -19 11 7
PARTENET Guillaume MELUN VDS  V  2  2  V  3  4 0.333 -2 21 5
LOMBARD Julien LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
MAZALAIGUE Stephan IVRY US  V  V  0  V  V  2 0.667 2 22 4
PETITFILS Arnaud FOSSES 95  V  2  1  2  1  3 0.167 -13 14 6
ANTONIOU-REY Jean- MASSY CE  V  V  2  2  V  V 0.667 3 24 3
GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT  V  V  0  V  V  4 0.667 4 24 2

Poule No 2    9:30    Piste 3
Arbitre: HOU Le Tian  LEVALLOIS, JACQ Elise  CER 77

V/M ind. TD rg
DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN  2  4  V  0  3  3 0.167 -12 17 7
GOSSWILLER Franck CER 77  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
LIZERAY Marc GONESSE  V  1  4  V  1  3 0.333 -9 19 6
FERNANDEZ DEL CA LEVALLOIS  4  2  V  4  V  1 0.333 -5 21 5
BICHASCLE Sebastien FOSSES 95  V  4  4  V  4  2 0.333 0 24 4
HUBERT Adrien LE PERREUX  V  3  V  2  V  2 0.500 -1 22 3
BERNERON Jean-Franç VINCENNES CE  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 14 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LOMBARD Julien LEVA 1.000 25 30 qualifié
2 GOSSWILLER Fran CER 7 1.000 17 30 qualifié
3 BERNERON Jean-F VINCE 0.833 10 26 qualifié
4 GUEBELLAOUI Ka PARIS 0.667 4 24 qualifié
5 ANTONIOU-REY J MASS 0.667 3 24 qualifié
6 MAZALAIGUE Ste IVRY 0.667 2 22 qualifié
7 HUBERT Adrien LE PE 0.500 -1 22 qualifié
8 BICHASCLE Sebast FOSSE 0.333 0 24 qualifié
9 PARTENET Guillau MELU 0.333 -2 21 qualifié

10 FERNANDEZ DEL LEVA 0.333 -5 21 qualifié
11 LIZERAY Marc GONE 0.333 -9 19 qualifié
12 DUSSES Nicolas LIVRY 0.167 -12 17 qualifié
13 PETITFILS Arnaud FOSSE 0.167 -13 14 qualifié
14 MOULINIER Jean COMB 0.000 -19 11 qualifié
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023
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1 LOMBARD Julien LEVALLOIS

Tableau de 16

16 ---------

9 PARTENET Guillaum MELUN VDS

8 BICHASCLE Sebastie FOSSES 95 9/8

5 ANTONIOU-REY Jea MASSY CE

12 DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN 10/6

13 PETITFILS Arnaud FOSSES 95

4 GUEBELLAOUI Kam PARIS ASPTT 10/4

3 BERNERON Jean-Fra VINCENNES CE

14 MOULINIER Jean COMBS VILLE 10/3

11 LIZERAY Marc GONESSE

6 MAZALAIGUE Steph IVRY US 10/8

7 HUBERT Adrien LE PERREUX

10 FERNANDEZ DEL C LEVALLOIS 10/8

15 ---------

2 GOSSWILLER Franck CER 77

LOMBARD Julien

Tableau de 8

PARTENET Guillaum
10/4

ANTONIOU-REY Jea

GUEBELLAOUI Kam
10/4

BERNERON Jean-Fra

MAZALAIGUE Steph
10/9

FERNANDEZ DEL C

GOSSWILLER Franck
10/3

LOMBARD Julien

Demi-finales

GUEBELLAOUI Kam

10/9

BERNERON Jean-Fra

GOSSWILLER Franck

10/8

LOMBARD Julien

Finale

BERNERON Jean-Fra

10/5

LOMBARD Julien
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun
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1 LOMBARD Julien LEVALLOIS

Tableau de 8

8 PARTENET Guillaum MELUN VDS 10/4

5 ANTONIOU-REY Jea MASSY CE

4 GUEBELLAOUI Kam PARIS ASPTT 10/4

3 BERNERON Jean-Fra VINCENNES CE

6 MAZALAIGUE Steph IVRY US 10/9

7 FERNANDEZ DEL C LEVALLOIS

2 GOSSWILLER Franck CER 77 10/3

LOMBARD Julien

Demi-finales

GUEBELLAOUI Kam
10/9

BERNERON Jean-Fra

GOSSWILLER Franck
10/8

LOMBARD Julien

Finale

BERNERON Jean-Fra

10/5

LOMBARD Julien
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Championnat IDF Epée Hommes V1
Melun

Dimanche 11 Juin 2023

Classement général (ordre des rangs - 14 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 LOMBARD Julien LEVALLOIS
2 BERNERON Jean-François VINCENNES CE
3 GOSSWILLER Franck CER 77
3 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT
5 ANTONIOU-REY Jean-Christophe MASSY CE
6 MAZALAIGUE Stephane IVRY US
7 PARTENET Guillaume MELUN VDS
8 FERNANDEZ DEL CASTILLO GARCIA Gonzalo LEVALLOIS
9 HUBERT Adrien LE PERREUX

10 BICHASCLE Sebastien FOSSES 95
11 LIZERAY Marc GONESSE
12 DUSSES Nicolas LIVRY GARGAN
13 PETITFILS Arnaud FOSSES 95
14 MOULINIER Jean COMBS VILLE
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